
2020年11月5日 

株 主 各 位 

  石川県金沢市佐奇森町ル 6 

  福 島 印 刷 株 式 会 社 

  代表取締役社長  下畠  学 

            

第68回定時株主総会招集ご通知（正誤表） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 

記 

1. 訂正箇所 

招集ご通知 13ページ 

個別注記表  

 

2. 訂正の内容 

【訂正前】 

２．表示方法の変更に関する注記 

「『税効果会計に係る会計基準』の一部改正」(企業会計基準第 28号 平成 30

年2月16日)を当事業年度の期首から適用し、繰延税金資産は投資その他の

資産区分に表示する方法に変更しております。 

 

【訂正後】 

２．追加情報 

当社では、新型コロナウイルス感染症による影響が概ね来春頃まで続くこと

を前提に繰延税金資産の回収可能性等の会計上の見積りを行っております。

なお、現時点では事務通信関連は堅調を維持しており販促関連に影響が見受

けられるものの、当社の業績に与える影響は軽微と考えております。但し、

不確定要素が多く、さらに長期化、深刻化した場合に業績への追加的影響が

生ずる可能性があります。 

以上 


